
Pachet materiale publicitare.

I.D.: 87509642

Data publicarii	26.09.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.042,01 RON - 5.042,01 RON

Descriere: Coperti program format A4 (format finit A5), tipar policromie fata/verso, carton DCL 250 gr/mp, biguite, faltuite, personalizate cu sigla stagiunii - 1500 bucati; buc 1.0989 1380.00 1516.51 Mesh 0.9x3.5m imprimat color, o fata, finisat cu capse si tiv pe latura mica - 2 bucati buc 354.00 2.00 708.00 Tricou personalizat F37 negru - 50 buc buc 52.35 50.00 2617.50 Flyer 3/A4 color F/V 130 gr / - 500 buc buc 0.40 500.00 200.00, conform ofertei primite. * Preturile sunt exprimate in RON fara TVA
